
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI. 282

OGGETTO: Atto di interpello Dirigente Medico Gastroenterologia - Presa atto nota prot. n.1588
DSA del 20/05/2015.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento
II Dirìgente Responsabile del Settore

(Dott.ssa G êana. Bonanno)

Seduta del giorno 2 1 MAS. 2015

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. Giuseppe Giammanco

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che con nota prot. n. 003981/2015 del 23/03/2015 è stato inviato da parte di questa

ARNAS a tutte le Aziende Sanitarie della Regione Siciliana, , un atto di interpello al fine di

acquisire eventuali disponibilità per l'utilizzazione, in posizione di comando, di un Dirigente

Medico disciplina di Gastroenterologia, con particolare esperienza nel campo della endoscopia

digestiva diagnostica e terapeutica e, specificatamente:

• Endoscopia digestiva interventistica in elezione e d'urgenza;

• ERCP;

• Eco- endoscopia diagnostica e terapeutica;

Preso atto che il relativo avviso è stato pubblicato nel periodo intercorrente dal 25 marzo all'08

aprile 2015 e che, alla scadenza dei termini prevista per la presentazione delle domande, sono

pervenute n. 2 istanze di partecipazione;

Vista la nota prot. n. 1588/DSA del 20/05/2015 con la quale il Direttore Sanitario Aziendale

ha trasmesso gli esiti di valutazione comparata dei curricula dei due Dirigenti Medici che hanno

manifestato interesse alla selezione relativa all'atto di interpello di che trattasi;

Che come evidenziato nella nota sopracitata sulla base:

a) Della natura e delle caratteristiche degli obiettivi da conseguire dalla UO di

Gastroenterologia;

b) Della complessità delle attività della stessa struttura,

e) Delle attitudini, capacità professionali e percorsi formativi di ciascuno degli interessati,

come desumibili dal curriculum vitae;

d) Delle competenze proprie del ruolo e delle specifiche esperienze professionali maturate sin

qui in ambito medico

il Dott. Salvatore Incarbone viene ritenuto in possesso delle caratteristiche utili e funzionali per

lo svolgimento delle attività sopra descritte nell'ambito della disciplina di Gastroenterologia e se ne

propone l'awalimento in posizione di comando secondo quanto previsto nella nota prot.

003981/2015 del 23/ marzo 2015;

Ritenuto pertanto potersi prendere atto della proposta formulata dal Direttore Sanitario

aziendale disponendo di potersi awalere presso l'Azienda in posizione di comando del Dott.

Incarbone Salvatore quale Dirigente Medico di Gastroenterologia, previa acquisizione del parere

favorevole da parte dell'Azienda di appartenenza del Dirigente interessato;

Ritenuto altresì dare comunicazione al Dott. Incarbone Salvatore del presente provvedimento

per consentire allo stesso di poter acquisire l'autorizzazione da parte della Azienda di appartenenza

al comando di che trattasi;



-2-

Su proposta del Dirigente Amministrativo Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo

Organizzativo e Risorse Umane che con la sottoscrizione del presente atto ne attesta la legittimità,

nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto della proposta formulata dal Direttore Sanitario Aziendale disponendo di

potersi awalere presso l'Azienda in posizione di comando del Dott. Incarbone Salvatore

quale Dirigente Medico di Gastroenterologia, previa acquisizione del parere favorevole da

parte dell'Azienda di appartenenza del Dirigente interessato.

• Dare comunicazione al Dott. Incarbone Salvatore del presente provvedimento per consentire

allo stesso di poter acquisire l'autorizzazione da parte della Azienda di appartenenza al

comando di che trattasi.

Munire la presente della clausola della immediata esecutività al fine di procedere agli ulteriori

adempimenti.

Il Direttore Amministrativo

(Dott. Giovanni Armino)

Sanitario

Giammanco)

Il Direttore (ViWral

(Dott. Ciò raro Giulio Hant^nocito )

II Segretario
(Sig. Salvatore Ledda)


